MapkywuH Anekceh Hukonaesuu

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2022 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

2022/273

2022/290

2022/297

2022/299

2022/300

2022/316

2022/317

2022/319

I0pP. JIMLO 3aKJI0O4YUBLUEEe
DOroBoOp Ha NpoBepeHue
OLLeHKHM

000 "H3KO"

000 "H2KO"

000 "H3KO"

000 "H3KO"

000 "H3KO"

000 "H2KO"

000 "H3KO"

000 "H2KO"

DaTa
cocCTaBJIeHusA
oT4yeTa

15.11.2022

09.12.2022

11.12.2022

12.12.2022

12.12.2022

27.12.2022

28.12.2022

30.12.2022

CBepeHun

MapkyLwmnH Anekcen Hukonaesuy

003521

06.02.2008

Ob6beKkT
OLLeHKHU

MawunHbl 1
obopypnoBaHume

MawuHbl 1
obopynoBaHue

MaLwunHbl 1
obopynosaHue

HenBm»XnmocTtb
HenBum»xXnmoctb

TpaHCNOpPTHbIE
cpeacTea

MaLwunHbl 1
obopynoBaHue

MawunHbl 1
obopypnoBaHue

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesNbHOCTHU

OueHKa ABUXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABMXNUMOro
nMmyLecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMyLLlecTBa

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHka ABUXNUMOro
MMyLlecTBa

OueHKa ABVXKMMOro
MMylLLLlecTBa

OueHKa ABUXNUMOro
MMyLiecTBa
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