

Маркушин Алексей Николаевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2022 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Маркушин Алексей Николаевич			
Номер в реестре членов РОО		003521			
Дата включения в реестр членов РОО		06.02.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2022/273	ООО "НЭКО"	15.11.2022	Машины и оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
2022/290	ООО "НЭКО"	09.12.2022	Машины и оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
2022/297	ООО "НЭКО"	11.12.2022	Машины и оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
2022/299	ООО "НЭКО"	12.12.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2022/300	ООО "НЭКО"	12.12.2022	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
2022/316	ООО "НЭКО"	27.12.2022	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества
2022/317	ООО "НЭКО"	28.12.2022	Машины и оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
2022/319	ООО "НЭКО"	30.12.2022	Машины и оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества